ПРОТОКОЛ

                                            заседания котировочной комиссии

   № 25                                                                                                                19 декабря2006 г.

     г.Иваново

Наименование учреждения: МОУ гимназия №44

Предмет контракта: Приобретение: Плита ПЭ – 0,48М каждая конфорка 2,5 кВт + 6,3 кВт духовочный шкаф – 2 шт. Плита ПЭ – 0,48 Н каждая конфорка 2,5 кВт. – 2 шт.

Предложение о цене: 95300 ( Девяносто пять тысяч триста) рублей
Присутствовали:

               Председатель комиссии:

Евдокимова Е.А     -              зам. директора по АХЧ

               Члены комиссии:

1. Егошин С.С – зам.директора УВР
                2. Голованова Т.В.- бухгалтер
                3. Чеснокова О.Б. - бухгалтер
             Секретарь:
                   Кабанова Н.Ю. – зам.директора по АХЧ

На заседании комиссии было представлено заявок – 4
               1. ИП Хорева М.Ю.(МИР ОБОРУДОВАНИЯ)                        89980,0 рублей

               2. ООО «ТОРГ»                                                                            90000,0 рублей

               3. ИП Забавин С.В.                                                                      95200,0 рублей

               4.ИП Галкин С.Г.                                                                         95000,0 рублей
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

               1 ООО «ТОРГ»                                                     90000,0 рублей не устраивает цена

               2.ИП Забавин С.В.                                               95200,0 рублей не устраивает цена

               3.ИП Галкин С.Г.                                                 95000,0 рублей не устраивает цена

               (Наименование участника)                                                                                  (Причина отклонения)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки  победителем (ями) признан:
	Участник
	Наименование

продукции
	Количество
	Стоимость
за  единицу измерения  руб.
	Общая
стоимость,

       руб.

	ИП Хорева М.Ю

.(МИР ОБОРУДОВАНИЯ)
	 Плита ПЭ – 0,48М каждая конфорка 2,5 кВт + 6,3 кВт духовочный шкаф

 Плита ПЭ – 0,48 Н каждая конфорка 2,5 кВт.
	        2 шт.
        2 шт.
	      26490,0
      18500,0
	    89980,0

Председатель комиссии: ___________________Евдокимова Е.А.- зам. директора по АХЧ

Члены комиссии:

     1  Егошин С.С.        _________  зам. директора  по УВР

     2. Голованова Т.В.   ________    бухгалтер

     3. Чеснокова О.Б.    _________   бухгалтер

Секретарь:
         Кабанова Н.Ю   __________   зам.директора по АХЧ

Заказчик: Директор МОУ гимназии №44                                А.В.Майоров